МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

                                                       РЕШЕНИЕ

27 августа 2020 года № 09-02

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Серово от 25.06.2020 № 07-01

В целях исправления технической ошибки, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 25.06.2020 № 07-01 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату Муниципального Совета, выборному должностному лицу местного самоуправления»:
В приложении к решению в пункте 12 исправить нумерацию подпунктов 5, 5, 6 на 5, 6, 7 соответственно.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».
	3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО п.Серово Бабенко А.В.

Глава ВМО п.Серово                                                                                              А.В.Бабенко
image1.jpeg